

Vognmandsselskabet Kaj B. Sveistrup ApS

Hobrovej 49, 9500 Hobro

CVR-nr. 20 90 17 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2026.

Kaj Brøgger Sveistrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vognmandsselskabet Kaj B. Svestrup ApS
Hobrovej 49
9500 Hobro

Telefon: 98554088

CVR-nr.: 20 90 17 80

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kaj Brøgger Svestrup

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Sparekassen Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmandsvirksomhed, transport- og speditjonsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.489.146 mod 4.470.745 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 97.056 mod 136.171 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	3.489.146	4.470.745
1 Personaleomkostninger	-3.048.525	-3.851.746
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-365.488	-375.538
Andre driftsomkostninger	0	-102.416
Driftsresultat	75.133	141.045
Andre finansielle indtægter	52.607	55.349
Øvrige finansielle omkostninger	-9.321	-18.054
Resultat før skat	118.419	178.340
Skat af årets resultat	-21.363	-42.169
Årets resultat	97.056	136.171
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	79.400	62.500
Overføres til overført resultat	17.656	73.671
Disponeret i alt	97.056	136.171

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	636.557	637.597
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>2.020.289</u>	<u>2.146.829</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.656.846</u>	<u>2.784.426</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.656.846</u>	<u>2.784.426</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	544.652	761.865
Tilgodehavende selskabsskat	43.574	44.826
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>2.866</u>
Tilgodehavender i alt	<u>588.226</u>	<u>809.557</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>247.028</u>	<u>247.028</u>
Værdipapirer i alt	<u>247.028</u>	<u>247.028</u>
Likvide beholdninger	<u>1.051.824</u>	<u>866.076</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.887.078</u>	<u>1.922.661</u>
Aktiver i alt	<u>4.543.924</u>	<u>4.707.087</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	650.000	650.000
Overført resultat	2.242.451	2.224.795
Foreslået udbytte for regnskabsåret	79.400	62.500
Egenkapital i alt	<u>2.971.851</u>	<u>2.937.295</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	197.943	176.580
Hensatte forpligtelser i alt	<u>197.943</u>	<u>176.580</u>
Gældsforpligtelser		
4 Leasingforpligtelser	0	161.854
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	161.854
Kortfristet del af langfristet gæld	161.855	147.071
Leverandører af varer og tjenesteydelser	358.549	449.898
Selskabsskat	0	286
Anden gæld	853.726	834.103
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.374.130	1.431.358
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.374.130</u>	<u>1.593.212</u>
Passiver i alt	<u>4.543.924</u>	<u>4.707.087</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	650.000	2.151.124	61.000	2.862.124
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	73.671	62.500	136.171
Egenkapital 1. januar 2025	650.000	2.224.795	62.500	2.937.295
Udloddet udbytte	0	0	-62.500	-62.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	17.656	79.400	97.056
	650.000	2.242.451	79.400	2.971.851

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.656.958	3.499.325
Pensioner	307.993	254.360
Andre omkostninger til social sikring	27.617	49.727
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>55.957</u>	<u>48.334</u>
	<u>3.048.525</u>	<u>3.851.746</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>8</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2025	<u>639.677</u>	<u>639.677</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>639.677</u>	<u>639.677</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-2.080	-1.040
Årets afskrivninger	<u>-1.040</u>	<u>-1.040</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-3.120</u>	<u>-2.080</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>636.557</u>	<u>637.597</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2025	3.675.126	4.046.126
Tilgang i årets løb	337.908	1.300.000
Afgang i årets løb	<u>-650.000</u>	<u>-1.671.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>3.363.034</u>	<u>3.675.126</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-1.528.297	-2.442.383
Årets afskrivninger	-364.448	-374.498
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>550.000</u>	<u>1.288.584</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-1.342.745</u>	<u>-1.528.297</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>2.020.289</u>	<u>2.146.829</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>336.000</u>	<u>432.000</u>
4. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	161.855	308.925

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-161.855</u>	<u>-147.071</u>
	<u>0</u>	<u>161.854</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december 2025	<u>247.028</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
